

Small Waffle Cone Joy vendor# 561 & 566:

PACK SIZE | #5294 14/21 Jacketed Food Service Sleeve, #5336 14/24 Food Service Sleeve

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENTS	
US	Ingredients: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, Contains 2% or less of: Canola Oil and/or Palm Oil and/or Soybean Oil, Oat Fiber, Soy Lecithin, Salt, Natural Flavor. Contains: Wheat, Soy
US Spanish	Ingredientes: Harina de Trigo Enriquecida Blanqueada (Harina de Trigo, Niacina, Hierro Reducido, Mononitrato de Tiamina, Riboflavina, Ácido Fólico), Azúcar Morena, Contiene 2% o menos de: Aceite de Canola y/o Aceite de Palma y/o Aceite de Soya, Fibra de Avena, Lecitina de Soya, Sal, Sabor Natural. Contiene: Trigo, Soya

Regular Waffle Cone Joy vendor# 571 (6180 Reg Waffle Cone) & 576:

PACK SIZE | #6180 10/18 Food Service Sleeve, #6160 10/16 Jacketed Food Service Sleeve

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENTS	
US	Ingredients: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, Contains 2% or less of: Canola Oil and/or Palm Oil and/or Soybean Oil, Oat Fiber, Soy Lecithin, Salt, Natural Flavor. Contains: Wheat, Soy
US Spanish	Ingredientes: Harina de Trigo Enriquecida Blanqueada (Harina de Trigo, Niacina, Hierro Reducido, Mononitrato de Tiamina, Riboflavina, Ácido Fólico), Azúcar Morena, Contiene 2% o menos de: Aceite de Canola y/o Aceite de Palma y/o Aceite de Soya, Fibra de Avena, Lecitina de Soya, Sal, Sabor Natural. Contiene: Trigo, Soya

Large Waffle Cone Joy vendor# 601 & 606:

PACK SIZE | #7224 14/16 Food Service Sleeve, #7196 14/14 Jacketed Food Service Sleeve

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENTS	
US	Ingredients: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, Contains 2% or less of: Canola Oil and/or Palm Oil and/or Soybean Oil, Oat Fiber, Soy Lecithin, Salt, Natural Flavor. Contains: Wheat, Soy
US Spanish	Ingredientes: Harina de Trigo Enriquecida Blanqueada (Harina de Trigo, Niacina, Hierro Reducido, Mononitrato de Tiamina, Riboflavina, Ácido Fólico), Azúcar Morena, Contiene 2% o menos de: Aceite de Canola y/o Aceite de Palma y/o Aceite de Soya, Fibra de Avena, Lecitina de Soya, Sal, Sabor Natural. Contiene: Trigo, Soya

Wide Large Waffle Cone Joy vendor# 4621 & 4626:

PACK SIZE | W7160 10/16 Food Service Sleeve, W7140 10/14 Jacketed Food Service Sleeve

INGREDIENT & ALLERGEN STATEMENTS	
US	Ingredients: Bleached Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Brown Sugar, Contains 2% or less of: Canola Oil and/or Palm Oil and/or Soybean Oil, Oat Fiber, Soy Lecithin, Salt, Natural Flavor. Contains: Wheat, Soy
US Spanish	Ingredientes: Harina de Trigo Enriquecida Blanqueada (Harina de Trigo, Niacina, Hierro Reducido, Mononitrato de Tiamina, Riboflavina, Ácido Fólico), Azúcar Morena, Contiene 2% o menos de: Aceite de Canola y/o Aceite de Palma y/o Aceite de Soya, Fibra de Avena, Lecitina de Soya, Sal, Sabor Natural. Contiene: Trigo, Soya